

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

634

ערב שבת קודש פרשת יתרו, כ"ב שבט ה'תשס"ז (10.2.07)



איש במשלה לא יוכל להתנער

בטחונו היחיד הוא, הבטחתו הנבואית של הרבי שליט"א מלך המשיח, כי כבר הגיע זמן הגאולה, ובמעשה טוב אחד ניתן להכריע עצמנו והעולם כולו לכף זכות ולהביא גאולה אמיתית ושלמה

בשבט תשנ"ב (92) בדיוק לפני חמש עשרה שנה, התריע הרבי שליט"א מלך המשיח בפומבי ובאופן נוקב ביותר כנגד כוונת הממשלה דאז, למתן אוטונומיה לערבים. "שמעתי לאחרונה שמועה מוזרה ומבהילה בנוגע לדיבורים והחלטה של הממשלה... אודות מסירת חלקים מארץ ישראל.. דיבורים אלה אודות תכנית האוטונומיה הינם צעד ראשון למסירת חלקים גדולים כמו יהודה, שומרון, עזה, חברון וירושלים וכ', והרי זה ענין של פיקוח נפשות ממשי!".

לעקור "בשקט" בישובי השומרון. בימים אלה מתנהלים קרבות רחוב בעזה, כאשר המודיעין מדווח כי החמאס מנצל את האירועים להקים במזרז את התשתית הצבאית-מערכתית החדשה שלו לקראת עימות מלחמתי רחב: רשת מנהרות אדירה הולכת ונחפרת, הברחות הטילים והרקטות צוברות תאוצה וכמויות נשק אדירות מצטברות ברצועה. ואצלנו כצפוי, הממשלה ממשיכה לעמוד מנגד בחוסר אונים, מאפשרת את המשך ההתחמשות הזוועתית של מדינת המחבלים ומפקירה את חייהם של רבבות יהודים.

מעשה טוב

מירוץ ההתחמשות של הפלסטינים, מול חידלונה של הממשלה מזמין מחדל בטחוני חמור, שהאזהרה כלפיו נכתבה בדמם של הרוגי מלחמת לבנון השנייה, ה"ד. ובפרט שאוייבינו "טהורי הנשק" אינם מכינים עצמם רק לעימות מול צבא, אלא גם כנגד האוכלוסיה האזרחית, כנגד כל מי שזהותו יהודית, אנשים, נשים וטף. התעלמות המערך השלטוני בישראל מעובדה זו, מטילה עליו את כל האחריות. איש בממשלה או בתומכיה לא יוכל להתמם ולהתנער מאחריות אישית ולומר "לא ידעתי, לא האמנתי שזה יקרה".

בטחונו אינו בממשלת החידלון ולא בצה"ל שעות עד לבלי הכר, בטחונו היחיד הוא בהבטחתו הנבואית של הרבי שליט"א מלך המשיח, כי כבר הגיע זמן הגאולה, ובמעשה טוב אחד ניתן להכריע את עצמנו והעולם כולו לכף זכות ולהביא תשועה והצלה וגאולה אמיתית ושלמה, תיכף ומיד ממש ומתוך שמחה וטוב לבב.



שיירת הטנקים נעה בחוצות ניו יורק לרגל יום תחילת הנשיאות של הרבי שליט"א מלך המשיח. השיירה קושטה בשלטי משיח בעשר שפות שונות.

לקראת סיום השיחה הנוקבת שנמשכה דקות ארוכות, הבהיר הרבי שליט"א מלך המשיח, חד שמעתי את עמדתו להבא: "באם ימשיכו בכיוון זה אודות דיבורים כאלו (של מתן אוטונומיה) אזי אני מנחם מענדל יהיה הראשון שילחם בכל התוקף ובכל הכוחות שלי נגד ש. שתתפרק הממשלה".

אטמו אוזנם

חמש עשרה שנה עברו מאז, במהלכם הממשלות שנפלו זו אחר זו, אטמו אוזנם משמוע לדברי האמת והתחרו ביניהם מי יתן יותר שטחים ומי יסייע יותר בניית כוחם הצבאי של הפלסטינים. הגדילה לעשות הממשלה הנוכחית שנבנתה על חורבנם של עשרות ישובים יהודים, עקירת עשרות אלפי מתיישבים מבתיהם ואדמותיהם ומסירתם לידי הגרועים שבאוייבינו, וממשיכה



חדשות טובות

לוגל כ"ב שבט

השבת כ"ב שבט יחול יום ההילולא של הרבנית הצדקנית מרת חיה מושקא ע"ה אשת הרבי מלך המשיח שיל"ו. לרגל היום אלפי נשים ובנות עושות את דרכם כדי לשהות בבית חיינו - 770. קבוצות נשים ובנות יגיעו מרחבי העולם, ביניהן מאות בנות ממוסדות החינוך ברחבי ארצות הברית, קנדה, ארץ הקודש וצרפת. במהלך השהות בבית חיינו יתקיימו לנשים והבנות תוכניות מלאות ומגוונות לקבוצות השונות וכן ערבים מיוחדים, התוועדות והרצאות.

ביום שני - העליה לחברון

חצי יובל שנים לחידוש העלייה לציון הרבנית הצדקנית מנוחה רחל ע"ה שתקיים השנה ביום שני כ"ד בשבט בשעה 4:30 אחה"צ. הסעות ממוגנות במחיר מסובסד יצאו מירושלים, ביתר עילית, קריית מלאכי, וקריית גת. אחרי העלייה לציון תתקיים א"ה תפילה במערת המכפלה ואחריה התוועדות ליד שולחנות ערוכים.

דבר מלכות לנוער

יצא לאור הספר 'דבר מלכות לנוער - שמות' ע"י תנועת הנוער צבאות ה' בארה"ק. הפצה: 'חיש הפצת מעיינות'. בספר: סיכומים מבוארים ומעובדים לשפתם של הילדים מתוך ה"דבר מלכות" שיחות קודש של הרבי שליט"א מלך המשיח מה'תשנ"ב. טלפונים להשגת הספר 770-6462-077.

לכות שיחרור החטופים
גלעד בן אביבה, אהוד
בן מלכה ואלדד בן טוביה
בקרוב ממש

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

להוריד את עשרת הדברות

יתר על כן: עשרת הדברות (אותם יש להמשיך "לאמר") נפתחים ב"אנוכי הוי' אלוקיך!" "אנוכי מי שאנוכי" אותו גילוי עצום שלא נתון לכל פירוש או הסבר הוא "אלוקיך" כוחך וחיותך.

זו הדרישה המופנית אל האדם: "כל היום איה אלוקיך?!", איה אותה הרגשה פנימית מוחלטת של "אנוכי ה' אלוקיך", היכן היא "כל היום"!!

במשך כל היום

אין זה מספיק להרגיש את ה' אלוקיך בשעת התפילה ולימוד התורה או בשעה שעושים פעולות רוחניות אחרות כהתנוועדות חסידיית. לא בשביל זה ירדה הנשמה לעולם הזה התחתון, כי דבר זה יכולים להשיג המלאכים במשך כל היום בשעה שהם נמצאים בהיכלות הגבוהים "תחת כיסא הכבוד".

כוונת ירידת הנשמה לתוך הגוף פה בעולם הזה התחתון (תחתון שאין תחתון למטה ממנו) היא להשלים את עבודתה בגילוי אלוקות כאן בעולם הגשמי בזיוך הגוף והנפש הבהמית (שאינה מצד הקדושה, שהרי הנפש האלוקית אינה צריכה תיקון).

הדרישה לכלי האדם היא, שכל היום כולו, גם בשעה שעסוק בדברים שאינם נראים כ'קדושה' כבשעה שאוכל, או שותה, בשעה שהוא עוסק במסחר או מלאכה, בשעה שהוא מדבר עם בני אדם - תהיה שולטת בו הרגשת "אלוקיך", באותה מידה שמבין וחש בשעת התפילה והלימוד.

בזכות עבודה זו של המשכת הקב"ה לתוך העולם, נשלים את כוונתו בהפיכת העולם חזרה ל"דירתו" בה הוא ישכון בגילוי - בגאולה האמיתית והשלמה. (על פי שיחת פרשת מקץ תשי"ג)

ענינים שונים ונפרדים ועל כן על האדם לנהוג כיהודי רק בהמצאו בסביבה מתאימה, ואילו כאשר הוא יוצא לעולם עליו, חלילה להתנהג בהתאם להנחות הרווחות בעולם ולפי הרוח הנושבת בחוץ. האדם נדרש שכל עניניו, ובכלל גם אותם ענינים הקשורים בעולם הזה ודורשים את "יציאתו" לעולם - יהיו לפי הנחיות וברוח התורה בלבד.



להכניס את ה' לתוכי

זו גם משמעות הפסוק: "הייתה לי דמעותי לחם יומם ולילה, באמור אלי כל היום איה אלוקיך".

אנו יודעים שלפעמים גורמת מרירות גדולה אי הרגשת תחושת הרעב. גם כאן אומר הפסוק: "הייתה לי דמעותי - לחם יומם ולילה" דמעותי ומרירותי הינה לחמי. ומדוע אני במרירות? מאחר ש"באמור אלי", באים אלי בטענות מלמעלה "כל היום איה אלוקיך".

אלוקיך במשמעות "כוחך וחיותך". ועל השאלה מי "אלוקיך"? צריך יהודי לענות הוי' אלוקיך! אותו שם נעלה המלמד על הגילוי הנעלה ביותר שלמעלה מגדר העולם - הוי' - שלמעלה מזמן ומקום ולמעלה מהשתלשלות הוא ה"אלוקיך" הוא כוחך וחיותך.

בתורה מוצאים אנו פעמים רבות את הביטוי "לאמר" כמו "וידבר ה' אל משה לאמר" וכיוצא בזה, כשבדרך כלל משמעות הדברים היא שעל השומע (משה) לאמר וללמד אותה הלאה (לבני ישראל). לכן, מפתיע הדבר אשר בפרשתנו פותחת התורה את עשרת הדברות בפסוק: "וידבר אלוקים את כל הדברים האלה לאמר". והלא כל בני ישראל נכחו בשעת המעמד, וכולם יחד שמעו את הדברים. מה המשמעות של "לאמר" כאן?

איננו יכולים לומר שהכוונה היא לאמר לדורות הבאים. כי הלא ידוע שבשעת מתן תורה הגיעו כל נשמות עם ישראל, גם מכל הדורות הבאים.

גם כשצריך לצאת

הנגיד ממעורטש מתרץ קושיא זו ואומר אשר ענינו של מתן תורה הוא "להמשיך" את עשרת הדברות לתוך אותם עשרה מאמרות בהם נבא העולם. ולפיכך נאמר "וידבר . . לאמר" - "להמשיך" את עשרת הדברות ("וידבר") באותם עשרה מאמרות ("לאמר").

ודברים אלו אמורים להוות סימן ליהודי בעבודת ה' האישית: אור התורה - עשרת הדברות, צריכים להאיר בעניני העולם - עשרה מאמרות.

ישנם כאלה הסוברים שהתורה והעולם הינם שני

ניצוצות של גאולה

דבר מלך מעלת נשי ישראל

מעלתן של נשי ישראל מודגשת (לא רק בהבאת הגאולה, אלא גם ובעיקר) בהגאולה עצמה - כידוע ומבואר בספרי קבלה וחסידות שלעתיד לבוא תתגלה מעלת ספירת המלכות ששרשה למעלה מכל הספירות, כמו שכתוב "נקבה תסובב גבר", "אשת חיל עטרת בעלה".

(משיחות פ' בא ובשלח תשנ"ב)

צדקניות שיש בדור". לפי זה, גם את תורתו של משיח תזכירה הן לשמוע לפני הגברים.

(לקוטי שיחות ב)

זכור את יום השבת לקדשו

(יתרו כ, ח)

רש"י: תנו לב לזכור תמיד את יום השבת. שאם נזדמן לך חפץ יפה תהיה מזמינו ליום השבת.

כלומר יש לזכור בכל יום את יום השבת ולהתכוון לקראתו במשך כל השבוע.

זמן הגאולה נקראת "שבת" יום שכולו שבת ומנוחה לחיי העולמים, וכך גם לגביה - יש תמיד לזכור ולהתכוון בפועל לקראת אותו זמן נעלה בו יהיה לעם ישראל את המנוחה האמיתית.

(ש"פ תצא לקו"ש ב)

פרשת יתרו

כה תאמר לבית יעקב ותגיד לבני ישראל

(יתרו י, ג)

רש"י: לבית יעקב - אלו הנשים.. ותגיד לבית ישראל - לפירש לזכרים.

מטרת יציאת מצרים הייתה קבלת התורה בהר סיני, כמו שכתוב: "בהוציאך את העם ממצרים תעבדון את האלוקים על ההר הזה". ומכיון שיציאת מצרים הייתה בזכות הנשים הצדקניות שהיו באותו הדור, לכן גם בקבלת התורה זכו הן להיות קרדמות לאנשים. וכמו שרואים אנו בסדר המילים בפסוק.

הגאולה העתידה תבוא אף היא בזכות נשים צדקניות, כדברי הילקוט שמעוני: "אין הדורות נגאלים אלא בשכר נשים"

לוח השבת

פרשת יתרו

לפי שעון חורף הדלק"נ מוצש"ק

ירושלים	4:44	5:59
תל אביב	4:59	6:00
חיפה	4:49	5:59
באר שבע	5:02	6:01
ניו יורק	5:05	6:06

הפסחה: בשנת מות - זרע קודש מצבתה. (ישעיהו ו ז)

יו"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה
עורך: הרב זמרוני ציק
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי
משלוחים: מנחם רוהר
ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה
ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633
פקס: 03-657-3816
(מנות רבי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש. רומנו)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

ברכת מזל טוב

לרב יואל וזוגתו רוזן שיחיו להולדת בנם החייל בצבאות ה' בשעטומ"צ יזכו לגדלו לתורה, חופה ומעשים טובים, מתוך נחת והרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא
בדיקת המזוזות והתמילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

ברכת מזל טוב

למשפחת המרצה המפורסם הרב חיים ששון - לבוא הבן הת' ינון בקשרי השידוכין עם הכלה יעל למשפחת דהן.
יהא ביתם - בנין עדי עד, כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח.

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

שלימות הארץ ובטחון עם ישראל

מאת העיתונאי והפרשן שי גפן

בימים האחרונים אנו עדים לתופעה מדהימה, אדם שעד היום נראה היה כמי שאינו מסוגל למחות על עוולות נוראיות וכאלה לצערינו קרו אצלנו בארץ הקודש) נושא לפתע נאום מרשים ותקיף...

נאום שנישא מאוחר מידי

קשה לכתוב על זה אבל אי אפשר גם שלא להתייחס לזה, וזאת כדי שנפנים את הלקח שכל אחד מאתנו צריך ללמוד.

כאשר צריך להיאבק על משהו אמיתי, יש לומר את האמת גם אם היא לא נעימה, ועדיף מאשר נצטרך אחרי זה להיאבק על דברים לא נעימים אחרים. כמאמר חז"ל הידוע הם נתפסים ואנחנו נתפסים ו"אשרינו שאנו נתפסים על דברי תורה".



ממראות עמונה. אז לא שמעו אותו...

עם ישראל כולו האזין בשבוע האחרון לנאום הזועם והמריר של "האזרח מס' אחד" נגד הפרקליטות והמשטרה והיועץ המשפטי וכל גורמי מערכת החוק של המדינה שנהגו בעוול כלפיו. היה זה נאום של דם ואש ותמרות עשן, נגד כל מה שמייצג את מדינת ישראל כמדינה.

את כל זה עשה, לא פחות, מי שמכהן כאזרח מספר אחת.

היה זה נאום היסטורי שהאיש המסמל את המדינה על מוסדותיה, שופך עליה קיתון של רותחין. לא לחינם ראשי המדינה נותרו המומים לראות את החייון הזוי הזה בשידור חי לעיני כל עם ישראל, דבר חסר תקדים בתולדות מדינות דמוקרטיות.

גם זה כנראה חלק מהבירור שאנו עוברים ערב הגאולה האמיתית והשלמה, כאשר נשיא "האתחלתא דגאולה" חושף את פרצופה האמיתי בשידור חי לעיני ההמונים.

אילו היינו שומעים את זה אז...

לפני שנה וחצי שמענו נאום עם זמירות אחרות לגמרי. היה זה ה"נאום לאומה" הראשון שנשא, ימים ספורים לפני ביצוע תוכנית הגירוש הנורא. אז דיבר על כך שאסור להפר חוק וצריך לזכור ש"דינא דמלכותא דינא" ואנו נמצאים בתהליך של ראשית צמיחת גאולתנו. הנאום הזה שהיה אמור לנוע סכין אחרון בגבם של המתיישבים, להוריד מהם כל חשק להיאבק. הוא אמנם דיבר על העוול האישי שנעשה להם, אבל ביקש מהם לקבל את הדין בהכנעה.

בנאומים אחרים אף אמר שאסור לומר שההינתקות מסכנת את ישראל, ומי שאומר שההינתקות היא פשע נגד האנושות מקומו בין כתלי בית הסוהר... לא פחות.

אילו אז, לפני שנה וחצי, היינו שומעים את הנאום המתלהם והאמיתי אודות הקשר המושחת פרקליטות-משטרה-התקשורת, אולי היום לא היינו מגיעים לכדי הנאום האחרון.

חז"ל כבר קבעו לפני אלפי שנים כל המחניף לרשע סופו נופל בידיו. מי שחשב שאם ישתף פעולה עם ההינתקות והתקשורת תצא לו פנים לכמה רגעים כאשר הוא משרת את מטרותיה, לא מבין שסופו של דבר שגם הוא ייהפך לקורבן.

כדאי היה לשנן היטב את דברי אחי יוסף "אבל אשמים אנחנו על אחינו אשר ראינו צרת נפשו בהתחננו אלינו ולא שמענו, על כן באה אלינו הצרה הזאת".

נפלאות עכשיו

הרבה מחינוך בגן ילדים

מכתב התשובה נפתח בעמוד ק"ב, לפי תוכנו הבנתי שהרבי שליט"א מלך המשיח מורה לי לעזור להם ככל שאוכל: "אחד מעיקרי היהדות היא חשיבותו של הפרט... בכל אדם יש כוחות נסתרים ובזמן מן הזמנים יכול להעשות אדם כללי... הנני בהזדמנות זו לפנות לכבודו בבקשה לטובת הפרט, אף אשר גם מבלעדי זאת בטח עשה ככל אשר בידו, אלא שאין מזדוין אלא למזורזין". המכתב הסתיים "בכבוד ובהוקרה וברכת בריאות נכונה".

כשגמרתי לקרוא את המכתב צילצלתי לבאבא משה, וסיפרתי לו על מקרה דומה שהיה עם הילד בן איש חי זיגדון ממושב פורת לב השרון שהיה בלי הכרה שבוע ימים עד שהבאנו לו מהמים של הרבי שליט"א מלך המשיח, ולאחר מכן הבריא לגמרי.

הוא שמח לשמוע על הסגולה, ואכן, למחרת, ביום חמישי, כשבאתי לקחת את ילדיו לגן, הבאתי עימי בקבוקון מים, ומזאתי לו מעט לבקבוק התינוק, ביקשתי ממנו שיתן לו לשתות מעט, וגם ימרח על ראשו מספר טיפות.



הרב עמרם שעטל

עוד באותו יום הוא נתן לאלידור לשתות ומרח לו את המים על פניו וראשו. מאוחר יותר

סיפרה לי האמא גב' סיגלית ששעה לאחר מכן כבר היתה הטבה ניכרת ושיחררו אותו מכל המכשירים.

למחרת פגשתי את האבא, וביקשתי ממנו לבוא במוצאי שבת להתוועדות חסידיית בבית חב"ד לרגל ט"ו בשבט. הוא התנצל שעליו לשמור על הילדים בשעה שזוגתו תהיה בבית הרפואה אך ביקש ממני שאספר שם על המופת, ואזכיר את התינוק לברכה.

ואכן, קיימתי את בקשתו, ו"מה שהתוועדות חסידיית יכולה לפעול" ראינו במוחש למחרת, כאשר התינוק שוחרר ויצא מבית הרפואה!

סיפור זה אני מפרסם לכל התושבים, ומדגיש בפניהם שמלבד המעלות השונות ברישום הילדים למוסדות חב"ד הם גם זוכים לקשר ישיר ולקבלת שפע של ברכות מהרבי מלך המשיח שליט"א, בכל שלב בחיים.

פעמים רבות מדגיש הרבי שליט"א מלך המשיח את הזכות (שהיא חובה) להשתדל שילדי ישראל ילמדו במוסדות חב"ד כפי רוח רבותינו נשיאנו. חינוך שכזה מלווה מאוחר יותר את הילד בעתידו בכל שלב מחייו.

בגן חב"ד במושב עזריאל בלב השרון, כבר נוכחו ההורים לראות לא פעם ולא פעמיים את הזכות בלימוד ילדיהם במוסד שקשור לרבי מלך המשיח שליט"א. במקרים שבהם מתעוררת בעיה בכל תחום שהוא, פונים ההורים ומבקשים את ברכתו. תוך שהילד הפעוט הוא ה"צינור" שממשיך את הברכות לתוך הבית.

סיפור מיוחד שכזה מספר הרב עמרם שעטל מנהל בית חב"ד ושליח הרבי מלך המשיח שליט"א בלב השרון תל-מונד:

לפני כשלושה שבועות חגגנו יחד עם שני ילדי משפחת עמרם הלומדים בגן, את הולדת אחיהם הקטן אלידור, הילדים לומדים אצלנו מספר שנים ואני שומר על קשר חם עם ההורים.

כשבוע לאחר הלידה התעוררו אצל הפעוט בעיות נשימה קשות והוא הובהל לטיפול רפואי.

בבית הרפואה הוא אושפז במחלקת טיפול נמרץ, מוקף עשרות מכשירים שמסייעים לו בנשימתו תוך שהרופאים מנסים לייצב את מצבו ולהבריא אותו.

כמובן, שבתוך כל זה, עמדו ההורים חסרי אונים, נושאים תפילה להקב"ה שיעזור להם ויבריא את תינוקם.

לי נודע הסיפור באחד הימים כשהחזרתי את שני אחיו מהגן לביתם שבת-למונד.

התבקשתי ליצור קשר עם האמא שהייתה במשך כל היום בבית הרפואה "מאיר" בכפר סבא.

התקשרתי אליה, ויחד עימה לאחר הכנות מתאימות, כתבתי מכתב שהיא הקריאה לי, הכרזנו "יחי אדוננו" ושמתי את המכתב בתוך כרד ח' של אגרות קודש.

הצטרפו לבניה עכשיו!

טלו גם אתם חלק בקיום רצונו של הרבי שליט"א מלך המשיח

היו לנתפס המניית אקולה טהרה אפואר

בבתים עיר הגאולה, ברוב פאר והדר!

לתרומות: ח-ן בנק הדואר 5-16896-4



מסו להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מל: 04-697-1291

לא עושים את הצריך

במקום להצהיר ולהכריז בגלוי לעיני כל העמים של זכותם ובעלותם הבלעדית של בני-ישראל על כל

חלקי ארץ ישראל... ממששים כמה וכמה מהראשים בניסיונות בלתי-פוסקים למסור חלקים מארץ ישראל...

(שיחת יושב תשמ"ח)

א' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם זי"מ	שבת פרק ליום
ה' כ	פרק ה-ז.	ה' כ
ו' כא	פרק ח. ה' שגגות. בפרקים אלו. פרק א-ב.	פרק ח.
ז' כב	פרק ג-ה.	פרק ט.
ח' כג	פרק ו-ח.	פרק י.
ט' כד	פרק ט-יא.	פרק יא.
י' כה	פרק יב-יד.	פרק יב.
יא' כו	פרק טו. ה' מחוסרי כפרה. בפרקים אלו.	פרק יג.

במהלך כינוס האלפים שהתקיים בשבוע שעבר בהיכל התרבות, עלה לדוכן הנואמים מר עופר דינוני על מנת לשתף את המשתתפים בסיפורי המופת האישיים שהוא חווה בכל ברכותיו של הרבי שליט"א מלך המשיח.

ר' עופר, כיום שותף ויועץ בכיר במספר פרויקטים בעולם ההיי-טק והטכנולוגיה, מקפיד להפתיע את המשתתפים בישיבות העבודה השונות, ולמרות מראהו, מבקש לפתוח את הדיונים באמירת... דברי תורה שבדרך כלל משולבת בברכה. כך גם בני ביתו יודעים שכל בוקר צריך להפתח בהכרות "יחי אדוננו" שלש פעמים.

את הסיבה לשינויים אלו ודומיהם באורח חייו הוא רואה במופתיו הגלויים של הרבי שליט"א מלך המשיח, המלווים אותו מזה מספר שנים.



ר' עופר דינוני בנאומו בכינוס י"א שבט - היכל התרבות

לאחר הכרותו עם ר' גידי שמרתי איתו על קשר ומידי מספר חודשים היינו נפגשים. לפני כשמונה שנים, נולד לי ולזוגתי בן, לאחר שתי בנות. בתחילה הכל היה כרגיל, עד שבשלב מסוים גילינו שהוא חי עם בעיה קשה המפריעה להתפתחותו כמו בני גילו.

שיטה יחודית

ניסינו לפנות לטובי המומחים כדי שימצאו לו מזור, אך נעננו בתשובה מוחלטת שאין מה לעשות ועלינו ללמוד להתמודד עם התופעה.

כמעט ואמרנו נואש, עד שבאחד הימים עצרתי לתידלוק ליד נתניה, להפתעתי פגשתי שם בר' גידי, פנית אליו: "אני חייב דחוף ברכה מיוחדת!" למחרת הוא צילצל אלי ואמר: "יש לך ברכה" באותו רגע חדרה למוחי ההכרה שאם יש לי ברכה, זה אומר שאני מחוייב מעתה לעשות כל שביכולתי להשתמש בכוחות שניתנו לי למימוש הברכה.

תוך תקופה קצרה חשתי שאני עולה על המסלול הנכון בדרך הטיפול בו, הפעלתי צוות של שישה אנשים שעבד עם התינוק הקטן (שהיה אז רק בן שנה ושמונה חודשים) שש עשרה שעות ביממה!

גם זוגתי רוגית שהייתה אז בהריון מתקדם, עזבה את עבודתה כסמנכ"ל ניהול כספים, והתמסרה להצלחת הטיפול. לתדהמת הרופאים והמומחים השיטה היחודית שפיתחנו לבד, הניבה תוצאות חיוביות וכיום הילד בכיתה ב' רגילה, מתפקד כשאר הילדים בני גילו ומכריז גם הוא: "יחי אדוננו".

להעביר את המסר הלאה

כיום אני עומד בפני פרויקט חשוב לא פחות - לסכם את החומר הרב וקטעי הוידאו לשיטה מסודרת שבוודאי תביא מזור ותועלת לילדים אחרים. ואולי משימה זו שמוטלת עלי היא זו שהביאה להצלתי בקיץ האחרון מפגיעת טיל ליד רכבי. כל הרכב נוקב בכדוריות המוות אך אני יצאתי בשלום בזכות החת"ת שהיה עימי ברכב.

לפני מספר חודשים הגעתי עם זוגתי לביקור בבית ידידים, אישתי סיפרה לי על רצונם העז של בני הזוג להיפקד בזרע של קיימא, וביקשה ממני שאעזור להם לקבל את ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח.

כשפגשתי את בעלת הבית, הוצאתי קופת צדקה, ואמרתי לה, "אם ברצונך לקבל את הברכה תשימי שקל אחד קטן לצדקה. אולי בזכות המעשה הקטן הזה תיזכי לחבוק ילד בקרוב!" למרות שהדבר התמיהה אותה היא לא סירבה ואכן ביקשתי עבודה את הברכה, ולפני כחודש היא התקשרה אלי נרגשת כולה ומסרה לי שיש להם כבר בשורות טובות...

ניסים אלו ואחרים מחזקים אצלי את הידיעה שהנה הרבי שליט"א מלך המשיח מתגלה בשלימות לעיני כולם וכולנו יחד זוכים לנס הגדול של עם ישראל - הגאולה האמיתית והשלימה.

עצה והדרכה

מדבריי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

דוגמא אישית לתלמידים

לשאלתו אודות לימוד מקצוע חילוני בגילוי ראש, שיש מקום לומר שעל ידי זה בקל יותר ימצא שפה משותפת.

שתי נקודות בדבר: (א) ענייני שולחן ערוך אין נותנים "למסחר", מכירת עבירה קלה בשביל לרכוש מצוה גדולה (כמונן לבד מקרים מיוחדים המפורטים בשולחן ערוך בפירושו שאז אין מסחר ח"ו, אלא דין שולחן ערוך כשאר הדינים),

(ב) והוא העיקר, רואים במוחש ובפרט ביחס להנוער, שפשרה אפילו קלה, משפילה בעיניהם הערך וכל האמון בבעל הפשרה שבאם אפשרית פשרה באיזה מהם בדיני התורה והמצוה, הרי זה הוכחה שאין הענינים אמיתיים בתכלית, שהרי באמת - אין מקום לפשרות ונטיה כחוט השערה, ואם יש מקום לפשרה - הרי אין זה דרך האמת.

האמונה, ההתקשרות, ההתרגשות, השמחה, ההתלהבות, העוצמה של תחילת עשור הנפלאות

אצלכם בבית!

כל גליונות "בית חיינו" המפורסמים שדיווחו באופן שוטף מהנעשה והנשמע בחצרות קודשיו בית משיח - 770. מערכת השבועון קיבלה מענות עידוד רבות מכ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א, ואף זכינו לראות ונושא את השבועון מספר פעמים.

2,500 עמודים פחסיים בחמישה כרכים עמוסים וגדושים ביוחם המיוחד של בית חיים. 130 גליונות (ר"ח מנחם אב התשמ"ט - כ"ח אדר' התש"ם) **בהדפסה מהודרת על-גבי נייר כחומ משאב.**

אהשיג כסף - 03-9600-710

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

...בנוגע להמשיפיע, מובן . . כשדורש מהתלמידים ומקבלים - צריך הוא להיות דוגמא חיה לא רק למה שדורש מאתם, כי אם לכל אורח החיים אודותו מדבר, ובסגנון חז"ל - להיות טופח על מנת להטפית, והרי התלמידים לומדים קל וחומר, שבאם לרבו מותר לעבוד על ענין פלוני, הרי להתלמיד היתר בעוד כמה ענינים וקל להבין.

לשמוע, ללמוד וללמד

בהתענינות קראתי במכתבו מהתרשמותו מדברי תורת החסידות ששמע בביקורו, ומתאים למאמר חכמינו ז"ל גדול למוד שמביא לידי מעשה, ולא עוד אלא - לא המדרש עיקר אלא המעשה, התקוה חזקה שימשיך הענינים מעולם המחשבה הדיבור והרגש לעולם המעשה, ובפרט בהיותו רק בקהלה חשובה בישראל, אשר בודאי משתדל שתהי קהילה ראויה לשמה - קהילה קדישא. (מאגרת ח'תקמא)

"האגודה למען הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים טל': 03-658-4633

לבזבז את האוצרות!

במסגרת מבצע הסייע ל"אגודה למען הגאולה" - אנו זקוקים לשרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שטרות הברכה", שברשותו ל"אגודה למען הגאולה" האמיתית והשלמה!

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחיתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות! את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח

"מפי עוללים וזונקים יסדת עוז... להשביח איוב ומתנקם"

דליק וסתרם עם ילדי צבאות ה' טרים את 12 הפסוקים

גם ב-D.V.D

נתן להשיג בחנינות: ירושלים: "בית הצעצוע" (תלפיות), רשת חנויות "צעצועון". רמת גן: "מיץ פסל". תל אביב: "להיט צעצועים". באר שבע-דיסונה: "עידן 2000"

להשיג בקלות שמע. להזמנות 054-476-8834 בדואר: D.V.D. או C.D.